19. Utr. eligentes aliquem in prelatum teneantur simpliciter eligere meliorem. 117^v—118^r.

20. Utr. medici et advocati de salario suo, et magistri de collecta sua tenentur dare decimas. 118^r.

21. Utr. primum peccatum precessit aliquis defectus in creaturis. 118^{r-v}.

22. Utr. Christus fuit mortuus ex violencia passionis sibi illate. 118^v.

23. Utr. Christus sit totus in qualibet parte hostie. 118^v—119^r.

24. Utr. corpus Christi sub sacramento sit extensum. 119^r.

25. Tandem quesitum fuit de penitencia, si fratres predicatorum et minores habentes privilegium a summo pontifice audiendi confessiones possint eas audire, si inferiores prelati prohibeant subditis quod eisdem non confiteantur 119^r—120^f.

Secundum [quartum] quolibet fratris Rogerii.

Omnis humana investigacio circa creatorem negociatur et creaturam. . .

1. Primum querebatur utrum proprietates sint in essentia. A 130^v—131^r.

2. Utr. Deus posset facere materiam primam actu existentem absque omni forma. 131^r.

3. Utr. potencia creandi posset communicari creature. 131^{r-v}.

4. Utr. rationes in Deo fiendorum et possibilitium fieri sint infinite. 131^v.

5. Utr. Petrus potuit non negasse, postquam Christus dixit sibi: ter me negabis. 131^v.

6. Utr. de racione missionis sit quod persona missa sit ab alico. 131^v ad 132^r.

7. Utr. verbum procedat in divinis per modum talis conceptus qui in nobis. 132^r.

8. Utr. suppositum filii sit prius filiatione 132^{r-v}.

9. Utr. sensitiva et vegetativa in Christo essent deducte de potencia materie. 132^v—133^v.

10. Utr. corpus Christi nunc gloriosum sit in convexitate celi empirei. 133^v.

11. Utr. corpus Christi idem fuerit mortuum et vivum. 133^v—134^r.

12. Utr. sudor Christi, quando factus est in agonia, fuerit naturalis. 134^v.

13. Utr. [Christus] sc. nobis meruerit redempcionem in morte vel post mortem. 134^v.

14. Utr. aliquid de sanguine eius remanserit in terra, postquam ascendit in celum. 134^v—135^r.

15. Utr. beata virgo plus dilexerit Deum quam summus Seraphim. 135^r.

16. Utr. dolor eius, quem habuit in passione Christi, fuerit maior quam dolor alicuius martiris. 135^{r-v}.

17. Utr. sc. plus gavisus fuerit de filio in educacione et aliis exhibitis circa ipsum quam afflicta fuerit in passione. 135^v.

18. Utr. verbum actualiter expressum sit illud quod formaliter cognoscit. 135^v—136^r.

19. Utr. verbum sit idem quod visio. 136^r.

20. Utr. necesse sit intellectum informari per speciem genitam similem illi que est in memoria. 136^r—137^v.